1 / 1

地方独立行政法人京都市産業技術研究所

令和２年度第３回理事会（書面審議）議事録

１ 開催期間

  令和２年１０月２７日

２ 出席者

  西本理事長，志渡澤副理事長，吉田理事，杉浦理事

３ 議事の概要及び結果

議題「地方独立行政法人京都市産業技術研究所業務方法書の改正について」

京都市地方独立行政法人の役員等の損害賠償責任の最低責任限度額を定める条例（令

和２年１０月２７日議決）に伴い，「地方独立行政法人京都市産業技術研究所業務方法書」

の一部を改正することについて審議し，原案どおり可決した。

 以上，この議事録が正確であることを証するため，出席理事者は記名押印する。

  令和２年１０月２７日

理 事 長  西 本 清 一  ㊞

副理事長  志渡澤 祥  宏  ㊞

理  事  吉 田 佳 一  ㊞

理  事  杉 浦 和 明  ㊞